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Valtuutettu Esko Peltoniemi on jättänyt liitteenä olevan valtuustoaloitteen 
16.12.2024 valtuuston kokouksessa. Valtuutettu Peltoniemi ehdottaa, että 
kaupunki jatkaa talouden sopeuttamistoimia vuonna 2025 niin, että 
katettavana oleva alijäämä, n. 2 M€, tulee katetuksi vuoden 2025 aikana. 
 
Talouden sopeuttamistoimia on tehty suunnitellusti vuodesta 2022 alkaen. 
Sopeuttaminen jatkuu edelleen ja osa vuoden 2024 päätöksistä näkyy 
vasta vuoden 2025 puolella.  
 
Käyttötalouden menojen supistaminen on haastavaa. Perusopetukseen on 
tulossa suuri oppimisen tuen uudistus 1.8.2025 alkaen, joka tuo mukanaan 
myös lisää valtionosuuksia. Muutoksia tulee opetussuunnitelmiin ja 
oppilaiden tukimuotoihin koko perusopetukseen. Lisäksi alakoulujen 
äidinkieleen ja matematiikkaan tulee lisätunteja. Tavoiteena on, että 
Haapajärvi pystyy tekemään tuon uudistuksen nykyisillä resursseilla, joten 
siitä tulee säästöä.  
 
Lakisääteisiä toimintoja supistamalla alijäämää ei pystytä kattamaan. 
Alijäämän kattamiseksi tulee etsiä lisää kertaluonteisia keinoja. Lisäksi 
investoinneista tulee pidättäytyä seuraavina vuosina, jotta lainamäärä 
saadaan laskuun.  
 
 
 

 Valmistelija: Jonna Tamminen, 044 4456 113, Tiina Isotalus, 044 4456 132 
 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus käy asiasta lähetekeskustelun. 

 
Päätös    
 
 
 
 
 
 
KVALT 16.12.2024 § 76  
  
 
 

Esko Peltoniemi jätti valtuustoaloitteen otsikon aiheesta. Aloite pöytäkirjan 
liitteenä. 
 

  
 

Päätös Merkittiin tiedoksi ja lähetettiin kaupunginhallituksen valmisteluun. 
 
Valtuusto päätti ottaa saman päivän kaupunginhallituksessa käsitellyt asiat 
yksimielisesti käsittelyyn lounastauon jälkeen. 
 
Kokouksessa pidettiin lounastauko 12.48-13.30. Kauko Nybacka, Jouko 
Pekonen ja Vesa Puputti poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn 



jälkeen lounastauon alkaessa. 
 
Kokouksessa pidettiin uusi nimenhuuto tauon jälkeen. Paikalla oli 20 
valtuutettua. Nimenhuutolista pöytäkirjan liitteenä. 

 
 
 


